,

2ª CHAMADA PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DO EDITAL SEDUC

015/2018 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da

Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de

suas atribuições legais, faz saber e torna público a quem possa interessar a 2ª CHAMADA

PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO de candidatos cujas inscrições foram

devidamente homologadas do EDITAL SEDUC/PRONATEC Nº 015/2018, conforme

nominata do Anexo I nos termos dos item 6.3 e 6.4 do referido edital.

A Chamada para Validação de Documentação tem o caráter de dar publicidade aos atos

do edital e será realizada através da análise da documentação apresentada pelo candidato no

sistema de inscrições, sendo desnecessária a apresentação ou entrega dos documentos nesta

fase do Edital. Obedecerá ao seguinte cronograma:

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Publicação da Chamada para Validação de Documentação  26/03/2019

Análise de Documentação no Sistema de Inscrições 26/03/2019 a 08/04/2019

Resultado Final Preliminar  08/04/2019

Recurso contra o Resultado Final Preliminar 09/04/2019

Resultado dos Recursos contra o Resultado Final

Preliminar

11/04/2019

Resultado Final 12/04/2019

Convocação para lotação Conforme necessidade do

programa

Teresina (PI), 26 de março de 2019.

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação do Piauí

ANEXO I

CHAMADA PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

EDITAL 15/2018 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

  MODALIDADE PRESENCIAL

Barras

GRUPO 11

Inscrição Nome Pontuação

1896 GIRLENE XAVIER ARAÚJO 19.00

3627 GUILHERME GOMES CARVALHO 15.00

3614 THAYAME LOPES DOS SANTOS 9.00

3547 ÉRIIKA GOMES DA SILVEIRA BARBOSA 8.00

3652 PRISSILLA KALYNE BEZERRA CARDOSO 8.00

2281 JAQUELINE PEREIRA DE SOUSA 6.00

3162 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA SILVA 6.00

3400 NATHANIELLE LEITE RESENDE 6.00

3674 KAIO GIORDAN CASTELO BRANCO BENEVIDES 6.00

Teresina

GRUPO 11

Inscrição Nome Pontuação

3737 MARIA DO AMPARO LOPES RIBEIRO 50.00

129 ALINE MARIA DA COSTA CRUZ 47.00

4266 SARA FERNANDA ALBUQUERQUE RODRIGUES 47.00

3693 LAIS CRISTINA NOLETO 46.00

4190 NEUSENILDES SENA DE OLIVEIRA CHAVES 44.00

2680 INGRID ELEN BORGES LEAL 43.00

2988 RUDEMBERG ANDRADE DE SOUSA 41.00

1763 ANACELIS MONTEIRO BEZERRA 40.00

2069 MARCIA MARIA CARVALHO SILVA 40.00

2308 MARTA CRISLANY MENDONÇA BEZERRA 40.00

Teresina (PI), 26 de março de 2019

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação do Piauí

	Helder Sousa Jacobina
	ANEXO I
	CHAMADA PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO
	Helder Sousa Jacobina (1)